— 1 —

贵州商学院学位评定委员会文件

黔商院学位办发〔2024〕7 号

贵州商学院 2024 届第二次普通全日制本科毕
业生授予学士学位名单公示

各二级学院：

根据《中华人民共和国学位条例》和《贵州商学院学士学位

授予工作细则（修订）》（黔商院发〔2021〕11 号）的相关规

定，2024 年 9 月 20 日，经学校学位评定委员会审定通过：

决定授予2024届第二次普通全日制本科毕业生徐睛金等56

人学士学位，其中管理学学士学位 34 人、工学学士学位 9 人、

经济学学士学位 10 人、艺术学学士学位 3 人。

现将授予学士学位的人员名单予以公示（详见附件），公示

时间为 2024 年 9 月 20 日—9 月 25 日。如有异议或遗漏，请以

书面形式向我校学位评定委员会办公室反映。为便于对反映的问

题进行调查核实，请在反映问题时署真实姓名，并提供联系方式

及问题线索。公示期间学校纪委设立举报电话和举报邮箱，受理

— 2 —

师生监督举报。

学位评定委员会办公室联系方式：0851-84613082（周老师）

学位评定委员会办公室联系邮箱：gzsxyjwc@gzcc.edu.cn

学位评定委员会办公室联系地址：思齐楼 119 办公室

学校纪委举报电话：0851-84602915（李老师）

学校纪委举报邮箱：gzsxyjjjcs@163.com

附件：贵州商学院 2024 届第二次普通全日制本科毕业生授

予学士学位公示名单

贵州商学院

学位评定委员会办公室

（教务处代章）

2024 年 9 月 20 日

贵州商学院学位评定委员会办公室 2024 年 9月 20日印发

mailto:gzsxyjwc@sohu.com